

## 貸借対照表

2022年3月31日現在

(単位:円)

科 目	金 額		
	当 年 度	前 年 度	増 減
I 資 産 の 部			
1 流 動 資 産	949,511,407	871,162,244	78,349,163
2 固 定 資 産	2,838,844,715	2,643,377,330	195,467,385
資 産 合 計	<b>3,788,356,122</b>	<b>3,514,539,574</b>	<b>273,816,548</b>
II 負 債 の 部			
1 流 動 負 債	163,768,817	136,664,621	27,104,196
2 固 定 負 債	924,822,183	981,117,957	△ 56,295,774
負 債 合 計	<b>1,088,591,000</b>	<b>1,117,782,578</b>	<b>△ 29,191,578</b>
III 正味財産の部			
1 指定正味財産	0	5,060,000	△ 5,060,000
2 一般正味財産	2,699,765,122	2,391,696,996	308,068,126
正味財産合計	<b>2,699,765,122</b>	<b>2,396,756,996</b>	<b>303,008,126</b>
負債及び正味財産合計	<b>3,788,356,122</b>	<b>3,514,539,574</b>	<b>273,816,548</b>

## 正味財産増減計算書

2021年4月1日から2022年3月31日まで

(単位:円)

科 目	当年度	前年度	増 減
I 一般正味財産増減の部			
1. 経常増減の部			
(1) 経常収益			
①特定資産運用益	6,163	22,745	△ 16,582
②受取会費	380,526,490	316,736,812	63,789,678
③事業収益	767,770,066	696,853,714	70,916,352
④受取負担金	8,802,500	379,690	8,422,810
⑤受取寄付金	14,750,000	41,800,000	△ 27,050,000
⑥雑収益	17,203,528	12,219,860	4,983,668
<b>経常収益計</b>	<b>1,189,058,747</b>	<b>1,068,012,821</b>	<b>121,045,926</b>
(2) 経常費用			
①人件費	298,084,556	282,715,197	15,369,359
②事業費	400,933,640	318,715,083	82,218,557
③管理費	172,357,025	168,472,885	3,884,140
<b>経常費用計</b>	<b>871,375,221</b>	<b>769,903,165</b>	<b>101,472,056</b>
<b>当期経常増減額</b>	<b>317,683,526</b>	<b>298,109,656</b>	<b>19,573,870</b>
2. 経常外増減の部			
(1) 経常外収益			
①経常外収益計	0	0	0
(2) 経常外費用			
①経常外費用計	0	0	0
当期経常外増減額	0	0	0
税引前一般正味財産増減額	317,683,526	298,109,656	19,573,870
法人税・住民税及び事業税	9,615,400	9,150,220	465,180
当期一般正味財産増減額	308,068,126	288,959,436	19,108,690
一般正味財産期首残高	2,391,696,996	2,102,737,560	288,959,436
一般正味財産期末残高	2,699,765,122	2,391,696,996	308,068,126
II 指定正味財産増減の部	-	5,060,000	△ 5,060,000
III 正味財産期末残高	<b>2,699,765,122</b>	<b>2,396,756,996</b>	<b>303,008,126</b>